
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Scrutin : 27.11.2016 Tous les électeurs

Nb électeurs inscrits

119'942
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

27.10.2016 8 8 0.01%

31.10.2016 3 11 0.01%

01.11.2016 13 24 0.02%

02.11.2016 57 81 0.07%

03.11.2016 182 263 0.22%

04.11.2016 586 849 0.71%

05.11.2016 256 1'105 0.92%

06.11.2016 342 1'447 1.21%

07.11.2016 2'373 3'820 3.18%

08.11.2016 2'851 6'671 5.56%

09.11.2016 2'348 9'019 7.52%

10.11.2016 2'383 11'402 9.51%

11.11.2016 2'021 13'423 11.19%

12.11.2016 141 13'564 11.31%

13.11.2016 269 13'833 11.53%

14.11.2016 2'951 16'784 13.99%

15.11.2016 2'188 18'972 15.82%

16.11.2016 1'708 20'680 17.24%

17.11.2016 1'557 22'237 18.54%

18.11.2016 2'223 24'460 20.39%

19.11.2016 190 24'650 20.55%

20.11.2016 321 24'971 20.82%

21.11.2016 3'134 28'105 23.43%

22.11.2016 3'487 31'592 26.34%

23.11.2016 2'855 34'447 28.72%

24.11.2016 3'319 37'766 31.49%

25.11.2016 4'784 42'550 35.48%

26.11.2016 3'626 46'176 38.50%

27.11.2016 6'327 52'503 43.77%
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